ін—
—

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ по АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ
и звмнльным отношвниям

РЕШЕНИЕ

7 сентября 2022 г. № 5/50п

О проекте закона Волгоградской области№! 77-2022з "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г.№ 63—ОД

"Об установлении порядка определения цены земельных участков,
находящихся в собственностиВолгоградской области или государственНая

собственность на которые не разграничена, для ведения садоводства
и огородничесгва при заключении договора купли-продажи без

проведенияторгов"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 77-20223
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г.
№ 63—0Д "Об установлении порядка определения цены земельных участков,
находящихся в собственности Волгоградской области или государственная
собственность на которые не разграничена, для ведения садоводства
и огородничества при заключении договора купли-продажи без проведения
торгов", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 77-20223 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 28 шоня 2017 г. № 63-ОД "Об установлении порядка
определения цены земельных участков, находящихся в собственности
Волгоградской области или государственная собственность на которые
не разграничена, для ведения садоводства и огородничества при заключении
договора купли-продажи без проведения торгов" в первом и во втором
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В.Ефимов